
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/638/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641),  Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 126 603 218,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 612 215,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 52 991 003,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 143 328 611,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61 731 931,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 81 596 679,71 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5027



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/638/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne                                                                                                                                      w złotych                                                                                                                                                                                                           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 21 015 044,38 0,00 1 595,67 21 016 640,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 603 227,38 0,00 1 595,67 9 604 823,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 410,00 0,00 1 595,67 6 005,67 

bieżące razem: 69 258 424,73 0,00 1 595,67 69 260 020,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 122 916,60 0,00 0,00 3 122 916,60 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 935 804,00 0,00 3 699 950,15 5 635 754,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 725 804,00 0,00 3 699 950,15 5 425 754,15 

 
80104 

 
Przedszkola  1 725 804,00 0,00 3 699 950,15 5 425 754,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 725 804,00 0,00 3 699 950,15 5 425 754,15 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 725 804,00 0,00 3 699 950,15 5 425 754,15 

majątkowe razem: 49 291 053,33 0,00 3 699 950,15 52 991 003,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5027



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
19 968 976,69 0,00 3 699 950,15 23 668 926,84 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 352 195,02 0,00 0,00 4 352 195,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 122 901 673,08 0,00 3 701 545,82 126 603 218,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 091 893,29 0,00 3 699 950,15 26 791 843,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/638/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 15 527 982,29 15 071 982,29 15 057 182,29 1 008 513,71 14 048 668,58 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 527 982,29 15 071 982,29 15 057 182,29 1 008 513,71 14 048 668,58 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie 
energii 
elektrycznej 

przed zmianą 14 976 229,51 14 520 229,51 14 506 229,51 922 912,34 13 583 317,17 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 976 229,51 14 520 229,51 14 506 229,51 922 912,34 13 583 317,17 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 
łączność 

przed zmianą 5 375 959,74 90 194,08 80 000,00 0,00 80 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285 765,66 5 285 765,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 830,00 364 830,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 740 789,74 90 194,08 80 000,00 0,00 80 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 595,66 5 650 595,66 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 580 136,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 136,00 540 136,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 830,00 364 830,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 966,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 966,00 904 966,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5027



 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 525 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 220,86 2 916 220,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 725 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 220,86 3 116 220,86 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 525 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 220,86 2 916 220,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 725 220,86 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 220,86 3 116 220,86 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 262 563,99 9 069 431,19 7 588 427,19 5 922 948,36 1 665 478,83 0,00 232 000,00 1 249 004,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 428,55 35 428,55 16 978,55 0,00 16 978,55 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 297 992,54 9 104 859,74 7 605 405,74 5 922 948,36 1 682 457,38 0,00 232 000,00 1 267 454,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 232 234,05 6 232 234,05 6 219 234,05 5 295 964,92 923 269,13 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 062,88 15 062,88 15 062,88 0,00 15 062,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 247 296,93 6 247 296,93 6 234 296,93 5 295 964,92 938 332,01 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 942 014,00 1 942 014,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 1 249 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960 464,00 1 960 464,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 1 267 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 399 414,00 399 414,00 397 414,00 349 578,00 47 836,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,67 1 915,67 1 915,67 0,00 1 915,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 329,67 401 329,67 399 329,67 349 578,00 49 751,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 471 106,00 446 346,00 330 855,00 58 855,00 272 000,00 0,00 115 491,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 106,00 456 346,00 340 855,00 58 855,00 282 000,00 0,00 115 491,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 461 106,00 446 346,00 330 855,00 58 855,00 272 000,00 0,00 115 491,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 106,00 456 346,00 340 855,00 58 855,00 282 000,00 0,00 115 491,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 408 883,42 1 282 285,05 1 282 285,05 0,00 1 282 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 598,37 126 598,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 187,27 93 911,39 93 911,39 0,00 93 911,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,88 275,88 275,88 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 070,69 1 376 196,44 1 376 196,44 0,00 1 376 196,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 874,25 126 874,25 275,88 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 1 058 883,42 932 285,05 932 285,05 0,00 932 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 598,37 126 598,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 187,27 93 911,39 93 911,39 0,00 93 911,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,88 275,88 275,88 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 070,69 1 026 196,44 1 026 196,44 0,00 1 026 196,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 874,25 126 874,25 275,88 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 27 814 982,96 15 101 545,82 14 315 090,95 11 207 800,87 3 107 290,08 325 604,87 460 850,00 0,00 0,00 0,00 12 713 437,14 12 713 437,14 12 099 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711 880,00 151 000,00 106 000,00 53 300,00 52 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 560 880,00 560 880,00 560 880,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 427 862,96 15 153 545,82 14 322 090,95 11 162 100,87 3 159 990,08 325 604,87 505 850,00 0,00 0,00 0,00 13 274 317,14 13 274 317,14 12 659 880,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 197 263,53 8 582 826,39 8 243 907,39 7 239 524,42 1 004 382,97 0,00 338 919,00 0,00 0,00 0,00 614 437,14 614 437,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 750,00 66 750,00 53 750,00 53 300,00 450,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 264 013,53 8 649 576,39 8 297 657,39 7 292 824,42 1 004 832,97 0,00 351 919,00 0,00 0,00 0,00 614 437,14 614 437,14 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 536 556,00 536 556,00 517 993,00 404 985,00 113 008,00 0,00 18 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 806,00 538 806,00 518 243,00 404 985,00 113 258,00 0,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5027



 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 15 189 264,35 3 090 264,35 2 695 937,06 2 256 944,45 438 992,61 320 109,29 74 218,00 0,00 0,00 0,00 12 099 000,00 12 099 000,00 12 099 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590 880,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 560 880,00 560 880,00 560 880,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 681 144,35 3 021 264,35 2 596 937,06 2 157 944,45 438 992,61 320 109,29 104 218,00 0,00 0,00 0,00 12 659 880,00 12 659 880,00 12 659 880,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 862 058,50 862 058,50 862 058,50 41 139,00 820 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 058,50 914 058,50 914 058,50 41 139,00 872 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 408 430,63 2 408 430,63 1 334 639,31 873 230,48 461 408,83 0,00 1 006 174,61 67 616,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,38 -66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 066,38 10 066,38 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 430,63 2 418 430,63 1 334 639,31 873 230,48 461 408,83 0,00 1 016 174,61 67 616,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 70 217,87 70 217,87 28,35 0,00 28,35 0,00 2 572,81 67 616,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,38 -66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,38 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 217,87 70 217,87 28,35 0,00 28,35 0,00 2 572,81 67 616,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 14 217 713,35 2 037 320,91 2 037 320,91 66 373,00 1 970 947,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 392,44 10 380 392,44 8 831 192,44 1 800 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 374 220,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 220,00 2 304 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 591 933,35 2 107 320,91 2 107 320,91 66 373,00 2 040 947,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 484 612,44 12 684 612,44 8 831 192,44 1 800 000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 12 497 039,35 509 146,91 509 146,91 0,00 509 146,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 987 892,44 10 187 892,44 8 831 192,44 1 800 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 374 220,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 220,00 2 304 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 871 259,35 579 146,91 579 146,91 0,00 579 146,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 292 112,44 12 492 112,44 8 831 192,44 1 800 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 135 251 870,18 57 085 396,35 45 226 941,97 19 297 087,53 25 929 854,44 1 931 040,71 3 050 792,96 1 316 620,71 0,00 5 560 000,00 78 166 473,83 76 366 473,83 61 854 056,80 1 800 000,00 0,00 

zmniejszenie -125 066,38 -125 066,38 -125 000,00 -99 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -66,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 826 612,20 396 406,32 322 889,94 53 300,00 269 589,94 0,00 55 000,00 18 516,38 0,00 0,00 3 430 205,88 3 430 205,88 561 155,88 0,00 0,00 

po zmianach 138 953 416,00 57 356 736,29 45 424 831,91 19 251 387,53 26 173 444,38 1 931 040,71 3 105 792,96 1 335 070,71 0,00 5 560 000,00 81 596 679,71 79 796 679,71 62 415 212,68 1 800 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 352 195,02 4 352 195,02 1 343 031,93 511 625,55 831 406,38 0,00 3 009 163,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 352 195,02 4 352 195,02 1 343 031,93 511 625,55 831 406,38 0,00 3 009 163,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/638/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 285 765,66 364 830,00 5 650 595,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 540 136,00 364 830,00 904 966,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 136,00 364 830,00 904 966,00 

   
Budowa drogi pożarowej do tężni w Uniejowie 222 576,00 364 830,00 587 406,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 916 220,86 200 000,00 3 116 220,86 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 916 220,86 200 000,00 3 116 220,86 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 906 220,86 200 000,00 3 106 220,86 

   
Zakup  nieruchomości 1 056 220,86 200 000,00 1 256 220,86 

758 
  

Różne rozliczenia 126 598,37 275,88 126 874,25 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 126 598,37 275,88 126 874,25 

  
6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 275,88 275,88 

   
Zwrot dotacji oraz płatności wynikający z rozliczenia umowy: Cyfrowa Gmina. 0,00 275,88 275,88 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 713 437,14 560 880,00 13 274 317,14 

 
80104 

 
Przedszkola  12 099 000,00 560 880,00 12 659 880,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 516 609,60 560 880,00 8 077 489,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 7 516 609,60 560 880,00 8 077 489,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 180 392,44 2 304 220,00 14 484 612,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 11 987 892,44 2 304 220,00 14 292 112,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 700,00 2 304 220,00 3 660 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5027



   

Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 
odnawialne źródła energii - Budowa elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 

660 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ewid. 703/4, 

705/2 obręb Brzeziny, gm. Uniejów.  

261 500,00 285 320,00 546 820,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii - Rekonstrukcja otworu geotermalnego PIG/AGH-1.  300 000,00 1 988 900,00 2 288 900,00 

   
Przyjazny ogród - zagospodarowanie terenu przy winnicy na bulwarze nad rzeką 

Wartą 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

Razem 78 166 473,83 3 430 205,88 81 596 679,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/638/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 596 120,38 1 595,67 602 126,05 

1 758 75814 

RÓŻNE ROZLICZENIA 596 120,38 1 595,67 602 126,05 

Różne rozliczenia finansowe 596 120,38 1 595,67 602 126,05 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
596 120,38 0,00 596 120,38 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 410,00 1 595,67 6 005,67 

RAZEM DOCHODY 596 120,38 1 595,67 602 126,05* 

WYDATKI 581 195,38 1 595,67 582 791,05 

1 750 75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 161,14 1 595,67 10 756,81 

Urzędy Wojewódzkie 751,14 0,00 751,14 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74,70 0,00 74,70 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 565,80 0,00 565,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
110,64 0,00 110,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5027



 

  
75085 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 410,00 1 595,67 10 005,67 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 410,00 1 595,67 6 005,67 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 346,24 0,00 3 346,24 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
653,76 0,00 653,76 

3 801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 353 757,24 0,00 353 757,24 

80101 

Szkoły podstawowe 315 894,39 0,00 315 894,39 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
97 342,19 0,00 97 342,19 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 884,78 0,00 19 884,78 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 370,78 0,00 25 370,78 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144 683,14 0,00 144 683,14 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
28 613,50 0,00 28 613,50 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

80104 

Przedszkola 34 830,35 0,00 34 830,35 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5027



 

  

 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 114,48 0,00 6 114,48 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 941,61 0,00 13 941,61 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 770,36 0,00 2 770,36 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą Ukrainie 
11 240,29 0,00 11 240,29 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 3 032,50 0,00 3 032,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 032,50 0,00 3 032,50 

4 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 210 837,00 0,00 210 837,00 

Pomoc dla cudzoziemców 210 837,00 0,00 210 837,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
204 409,80 0,00 204 409,80 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,00 0,00 266,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
232,00 0,00 232,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 929,20 0,00 5 929,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5027



 

5 854 

EDUKAYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 440,00 0,00 7 440,00 

85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnych 7 440,00 0,00 7 440,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
7 440,00 0,00 7 440,00 

RAZEM WYDATKI 581 195,38 1 595,67 582 791,05 

* w tym refundacja 50. 497,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5027


		2024-06-21T11:48:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




